
 

 

  Determina n. 156      Rodi Garganico, 3 agosto  2023 

 

All'Albo dell'Istituto 

Al Sito WEB dell’Istituto - Sezione A.T. 

   Al Sito WEB dell'Istituto - Sezione PONFSE/FESR 

Al Prof. Francesco Angelicchio 

Alla Dsga Antonia De Simone 

 

OGGETTO: NOMINA E CONTESTUALE CONVOCAZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE 

CANDIDATURE A PROGETTISTA - Progetto di cui ai Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –. Obiettivo specifico – 

10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione 

di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1.B3 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Nota di Adesione 

prot. n. 78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione laboratori “green”, sostenibili e innovativi per le 

scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico, in 

attuazione del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 27 marzo 2023, n. 55.” Codice progetto: 

10.8.1.B3 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” - CUP: 

E84D23002030006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso prot. n. 5920 del 27.07.2023 di selezione di una figura di esperto progettista per l’attuazione del 

progetto di cui alla Nota di Adesione prot. n. 78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione laboratori 

“green”, sostenibili e innovativi per le scuole secondarie del secondo grado ad indirizzo alberghiero, 

agrario, nautico e/o aeronautico" e tutti gli atti in esso riportati da intendersi qui richiamati e trascritti; 

VISTA la candidatura pervenuta entro il termine perentorio del 3.08.2023 ore 12:00;  

VISTO in particolare l’art. 7 dell’Avviso,  

 

DETERMINA 

 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dell'incarico  di cui all’oggetto; 

2. di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:  

 - Presidente D.S. Dott.ssa Cucciniello Teresa  

 - Commissario prof. Francesco Angelicchio  

 - Commissario verbalizzante DSGA De Simone Antonia 

 3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle operazioni compiute 

dalla commissione giudicatrice, il commissario De Simone Antonia  (DSGA).  

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0006005/U del 03/08/2023 12:13VI.3.1 - Documenti e fatture relativi ai progetti FSE, FESR, PON, POR, POC, progetti inclusi del PTOF, PCTO



 

 

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far pervenire prima 

dell’inizio delle operazioni di valutazione; 

5. di convocare alle ore 8:00 del 4.08.2023 la commissione per valutare le istanze pervenute per la figura professionale 

di PROGETTISTA.  

6. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati 

nell’Avviso interno. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione dei candidati selezionati e dei relativi punteggi complessivi.  

7. Il presente dispositivo viene notificato ai componenti della commissione e pubblicato all'albo e sul sito web 

istituzionale, www.iismaurodelgiudice.edu.it, sez. PON. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

          Dott.ssa Teresa Cucciniello  

 

 

(Il documento è firmato digitalmente aisensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

Firma per accettazione  

 

Presidente D.S. Dott.ssa Cucciniello Teresa  ______________________________________  

 

Commissario prof. Angelicchio Francesco   ______________________________________  

 

Commissario verbalizzante D.S.G.A. De Simone Antonia __________________________________ 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE DEL GIUDICE - C.F. 84004640714 C.M. FGIS01300A - A2ECC2A - REG.PROTOCOLLO

Prot. 0006005/U del 03/08/2023 12:13VI.3.1 - Documenti e fatture relativi ai progetti FSE, FESR, PON, POR, POC, progetti inclusi del PTOF, PCTO


		2023-08-03T12:13:11+0200
	CCCTRS64R45A509F




